
Akce :

NÁVRH NA ZMĚNU STAVBY
Výstavba TT sídliště Modřany - Libuš

Stavba: SO 101 Tramvajová trat', SO 335 přípojky odvodnění tramvajové trati

ČÍslo stavby:

Pořadové číslo změnového listu: 5

Změna: X

X

D - dokumentace
P - příprava .
R - realizace

SO 101 Číslo (pod) - V
. Název: Úprava odvodnění smyčky LevskéhoOBJEKT' SO 335 objektu:

Popis změny:
PDPS (DVZ) uvažovalo řešeni napojeni bahníku BII na stávající kanalizační potrubí vedoucí mezi první a druhou
koleji. při zahájeni realizace bylo zjištěno, že se"jedná pouze o staré drenážni potrubí a bylo nutné přistoupit k jinému
řešení odvodnění smyčky.
Nově bude přípojka bahníku BII napojena do nové šachty ŠI, vybudované místo zrušené stávající horské vpusti.
Dále došlo v rámci změny k úpravě hloubky horské vpusti HV, kóty jejího odtoku, hloubky bahníku BII, kóty napojení
drenážního potrubí do bahníku a také ke změně hloubky lomové šachty Sb. Trasa potrubí mezi horskou vpustí HV,
lomovou šachtou Sb a bahníkem BII zůstala stejná. Dále bude nově vybudována horská vpust' HV2 na konci
odvodňovacího příkopu vedoucího podél úseku TT a její přípojka do nové Šachty ŠI. spójná šaChta ŠI bude
vybudována v místě stávající horské vpusti, která bude v rámci stavby zrušena. Odtok z šachty šj bude napojen na
stávajĹcĹ kameninové potrubí DN 200.

Zdůvodněni změny:
Po demontáži stávajÍcÍho kolejového roštu a odtěžení štěrkového lože bylo zjištěno, že potrut)ľ, které bylo v
poskytnutých mapových podkladech uvedeno jako kanalizační je pouze staré drenážni potrubí. přípojka původního
tělesa bahníku BII je napojena do stávajÍcÍho kameninového potrubÍ DN 200 (délky 29 m), které kolmo prochází pod
ulicí a je napojeno na stávají kameninovou kanalizaci DN 600. Toto potrubí nebylo ve vstupních mapových .
podkladech zakresleno. Z archivu DP byl získán jiný podklad, který zachycuje skutečnou situaci v lokalitě (viz příloha
Č.5). Proto musel být přesměrován odtok potrubí od bahníku BII do nově zjištěné polohy stávající kanalizace a
zároveň dořešeno napojeni povrchového odtoku z odvodňovacího příkopu vedoucího podél části úseku TT. Jeho
napojeni nebylo v původní PD řešeno.
Jedná se o nepředvídatelnou okolnost, kterou nebylo možné předvídat před Camotným započetím stavebních prací.

Posouzení změny - autorský dozor projektanta:

METROPROJEKT Praha a.s.
hlavní inženýr projektu

Souhlasím s použitými výměrami, materiály i výše uvedeným zdůvodněním.



Stavba: Výstavba TT sldHště Modřany - Llb,š Číslo 00084600 21 SO 101, 335 Změnový 5
smlouvy: , list č:

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY

DOPADY ZMĚNY:
Do projektové dokumentace: ano zakresleni v rámci DSPS

Do časového plánu stavby: ne

Do ceny stavby: 286,647.67 KČ zvýšeni o: 286,647.67 KČ
sniženi o: 0.00 KČ

,
NAVRHOVATEL ZMĚNY:

Společnost TT Modřany (STRABA

Podpis:

Stavbyvedoucí
<VĚCECH TECHNICKÝCH:

Zhotovitel: SouhlasI Obstaravatel l PříkaznĹk: Souhlasím

Podpis: . Podpis:
STRABAG Inženýring dopravnich staveb, a.s.

Technický dozor stavebníka

VĚCECH FINANČNÍCH:

Zhotovitel:
Souhlasí

Obstaravatel l Příkazník:

Podpis: Podpis,

Společnost TT Modřany (STRABAG Inženýring dopravních staveb, a.s.
Technický dozor stavebníka

CE HOTOVITEL

Podpis:
Společnost TT Modřany (STRABAG Rail, a.s.)

celkové DOPORUČENÍ: Doporučuji ke schválení

Za Obstaravatele l PřÍkazníka': Podpis: Za Objednatele:

. . . Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciova společnostlnzenyrmg dopravních staveb, as. j ' ' " ' '. . Pro ektovy manažerTechnicky dozor stavebníka

Za Objednatele: Za Objednatele:Ing. Jan Šurovský, Ph.D

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
vedoucí odboru InveStice Povrch technický ředitel - Povrch



Seznam příioh k návrhu na změnu stavby:

Číslo přílohy Název Počet listů

Příloha č. 1 Rozpočet 1 x A4

Příloha č. 2 Původní návrh zářezu a smyčky Levského 1 x A4

Příloha č. 3 Fotodokumentace 3 x A4

Příloha č. 4 Zápis z mlstniho šetření 1 x A4

Přlloha č. 5 Technická zpráva - navrhovaný stav 2 x A4

Příloha č. 6 PO - napojeni na kanalizaci - navrhovaný stav 2 x A3

Příloha č. 7 Situace - demolice ZL 1 x A4

Příloha č. 8 Situace - nový stav ZL 1 x A4

Celkem počet stran návrhu změny stavby 10 X A4
2 X A3



';j'

Seznam příloh k návrhu na změnu stavby:

Číslo přílohy Název Počet listů

Příloha č. 1 Rozpočet 1 x A4

Příloha č. 2 Původní návrh zářezu a smyčky Levského 1 x A4

PřIloha č. 3 Fotodokumentace 3 x A4

Příloha č. 4 Zápis z místnIho šetření · 1 x A4

Příloha č. 5 Technická zpráva - navrhovaný stav 2 x A4

Příloha č. 6 PO - napojení na kanalizaci - navrhovaný stav 2 x A3

Příloha č. 7 Situace - demolice ZL 1 x A4

Příloha č. 8 Situace - nový stav ZL ' 1 x A4

Příloha č. 9 3 x CN - nové zděnné dno šachty ŠI 3 x A4

Celkem počet stran návrhu změny stavby 10 xA4
2 X A3



Změna č. 5
Název projektu: Výstavba TT sídliště Modřany - Libuš

SO 101 Tramvajová trat' - Úprava odvodnění smyčky, SO 335 - přípojky odvodněni

tramvajové trati
Objednatel: Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová společnost Zhotovitel: Společnost TT Modřany

Cena celkem [CZK"
BOD 1 MENEPRACE 0,00

BOD 2 VÍCEPRÁCE 286 647,67

Celkem [CZK] 286 647,67



Soupis prací - Změna Č.5
Název projektu: Výstavba tt sÍdliště Modřany - Libuš

SO 101 Tramvajová trat; SO 335 - přípojky odvodněni tramvajově trati - Úprava odvodněni smyčky

Objednatel: Dopravní podnik hl.m, Prahy, akciová společnost Zhotovitei: Společnost TT Modřany —r Celkem [CZK] 286 647.67 l

. . . Množství dle Množství dle Množství Cena celkem PoznámkaCp Kód položky Název polozky/popÉs MJ SOD/DPS ROS rozdíl JC [CZK] [czKj

BOD l) MÉNĚPRÁCE 0,00
l ,,

BOD 2) VÍCEPRÁCE ·
SO 101 Tramvajová trať

1 Zemni práce '

8 122000001 Odkopávky pro spodní stavbu sňnic a ždeznic v hoir. tř. l - II VC. odstraněnívšech detailů v ploše. . m3 olozka ze SOD(základky, zĹďicY. odvodňovače, bahmky a pocl), vC. odvozu a uloženi
Demon:az z.Cky = 19.5 m x 1·x L5 = 29.25 m3
Demon:éž pňčného potrubí a rozebráni = S m x LL5 x DA = 1 m3
Roze5rá ŕ7/ ssaré vpv$Či fič. Zak/ac'u = {O. 6"0,2"1,3)"2 " (i.2"9.2"1.3) "2 " (LE"Q 3"0.2)=1.29Gm3
rn/ken:: 79.?5 " 1 " 1 2'?5 = 37..546m.7

7 Nové položky
Nová poIožW 952903112 Vyčištěni objektů ČOV, nádtži, žlabů a kanálů při v do 3,5 m m2 Urs 22-2

pmcí$tém stá 'v?//ci PIV z Gl/voC/U hledám možncstl řešeni odvud,%nĹ
výocčm: Mocha s:ěr + Gbtha Cnej: ((1.5"1.5)"2"2"/1,?"1 5]"7.2":.5)

Nová položka 721910922 Pročištění svodů kžatYch ON dci 300 m Urs 22-3
prôčištšni stzvaiicí k2ňz//zace vec/ouci gcĺ nové šac/it'l S7

9 Ostatní konstruk¢e a pTáce, bourání

SO121+125 pd,40 895931191 PTefabTikovaná horská vpust včetně mříže, pMpokládáné rozměry 150Ox1200 mm výška 1500 .mm včetně izolace pmti zemní vihko% kus polozka ze SOD
HCr$ké VOUSt' b/V2

SO121+125 poI.41 895931192 Ůuva horské vpusti. mvrtáni a napqenÍ na kanalizaci kus položka ze SOD
Horská vDust' HV2

SO101 p¢L45 59217016 Obruby CIO lože z betonu s boční opěrou m poiožka ze SOD
nové obruby v místě demontované Eetcnsvé zidky

SO122 pol.49 916231213 Osazeni chodníkového obrubníku betonového se zřízením bže, s vyplněním a zatšenim spár. . . . . . m položka ze SODcementovou maltou sfojatého s bocni opemu z betonu prostého, do lože z betonu prostého
so 335 - přípojky odvodnění tramvajové trati

1 Zemní práce "
2 120007 Hloubeni rýh do šířky 2000 mm. včetně pažení, třída l, včetně naloženi a odvozu do 1km m3 položka ze SOD

. 77"1"1,2"¢é/ka x hloubka x šička"
3 160001 Nalažení výkopku nebo rubaniny na mezidepcnii pro odvoz, včetně OdvOzu do 1km .m3 pdožka ze SOD

4 160QC2 Odvoz výkopku nebo tubaniny- přípíatek za každý další km m3 po1Qžka ze SOD
12.730M2

5 170003 Zásyp zeminou, hutněný m3 položka ze SOD

6 010011 Poplatek za sldádku - rubanim nebo zemina t ocdožka ze SOD
/2QC-1Z73QřZ

4 Konstrukce
7 410013 Obetonování potrubí nebo chrániček betonem do C16/20 (820} m3 položka ze SOD

l" "+5}"(0. 12"0.3)
7 Nové póložky

NOvá položka 894111121R Šachty kanalizační zděné na potrubí z cihel kanalizačMch pálených Hcových ON 200 nebo 300 - k,s vlastni kalkukceskutečrmt
ne vC vyZděné atypické dne Sac/W Si

Nová položka 894411311 Osazeni betonových nebo žekzobetonových dílců pro šachty skruži rovných kus poiažka z URS 2022/6
Nová položíca 59224161 sKruž kanalizační s ocelovými stlu}ad|y 100x50x12cm kus po|ožka z urs 2022/6
Nová položka 894414211 Osazeni betormých mo žekzobetoncvý¢h dílců pro šachty desek zák'ýtových kus položka z URS 2022/6



Nová poiažka 59224075 deska betonová zákřYtová k ukončení šachet 1000/625x200mm kus 5 62090 položka z URS 2022/6
Nová položka 899104112 Osazeni poKopů litinový¢h nebo ocelových včelné rámů pro třídu zatíženi d400, E600 kus 1 270.00 po|ožka z URS 2022/6
Nová položka 55241406 pókjop šachtový s rámem ON 600 třída D400 $ odvětráním kus 13 300,00 položka z URS 2022/6
Nová póIožk 59224348 těsněni e!astomerwé pro spojeni šachetních dílů DN 1000 kus 234,00 položka z URS 2022/6
Nová položka 998275101 Přesun hmot pro trubní vedeni z trub kameninových otevřenY výkop t 2 895.16 položka z URS 2022/6

NOvá položka 998275124 Příplatek k přiesunu hmot pro tnubni vedeni z trub kameninových za zvětšený přesun hmot do 500 t 2 373,64 položka z URS 2022/6
m

8 Trubrú vedeni 75 873,60
8 810043 Potrubí odpadní z trub kamenh ON do 200mm m 68 898,06 položka ze SOD

skutečná délka ,0ž'"pq/"/c.v k harské W3st/.' 17.m
nmoieni z Si: g's Ši: 5m

12 891011 Tlakově zkoušky potrubí do ON 200 m 668M pobžka ze SOD
13 891070 Kamerwá lm)|idka potrubí. vC. vyhotovení zp'ávY k¢j1 6 307AO pdožka ze SOD

.

.,
r





3
Příloha Č.Z: fotodokumentace
výchozí stav odvodnění po odstraněni kolejové konstrukce a odkrytí konst. Vrstev

vých



"7
")

Příloha Č.Ž: fotodokumentace

Vybouráni opěrné zíď ký ve smyčce



3
Příloha čj: fotodokumentace



ZS PR%ohA C' 4 ZRABAG

OHLA

Zápis z místnIho šetřeni
OBjEDNATEL:

Dopravní podnik hl. m. Prahy a.s.
Sokolovská 42/217, 190 00 Praha 9

ZÁPIS Z MÍSTNÍHO ŠETŘENÍ ZHOTOVITEL:

stavby, nebo její dokončené části Společnost TT Modřaný '

' Vedoucí společník: OHLA ZS, a.s.
Druhý společník: STRABAG Rail a.s.

Název budovy, stavby (nebo její dokončené části)
SO 101 - Tramvajová trať, SO 335 - přípojky odvodněni tramvajové trati

Po demontáži stávajícího kolejového roštu a odtěženi štěrkového lože byla zjištěna
nemožnost napojení odvodněni zářezu TT na projektovaný stav. Bylo provedeno výškové
měřeni a analýza možnosti napojeni a při místním šetření byla zvolena na návrh projektanta
varianta napojení odvodnění na historickou přípojku kanalizace, která nebyla zakreslena v
nových plánech. Pro napojení na uvedenou historickou přípojku bude nutné realizovat novou
šachtu s dnem zděným z kanalizačních cihel.
Po demontáži původních konstrukčních vrstev ve smyčce Levského byly zjištěny odlišnosti v
napojení trativodu do kanalizace proti projektovanému stavu. Po vyhodnocení možností bylo
při místnIm šetřeni přistoupeno na řešení dle návrhu projektanta na úpravu kanalizace ve
smyčce, výškovou úpravu trativodu a realizaci Horské vpusti. Od této horské vpusti bude
provedena nová přípojka v délce 17 m, vedoucí do nově vyzděné šachty.

V Praze dne 15.7.2022

Podpis zástupce Objednatele
podpis e

0HLAŽS,as.
Tuřanka 1554/115b, CZ · 627 00 Brno
tel.: +420 541 571 111, e·mai1: info@ohla·zs.cz
web: www.ohla-zs.cz, 1inkedin.com/company/ohla·zs
lČ: 463 42 796, DlČ:CZ46342796

zapsána v ObchodnIm rejstřiku Krajského soudu Brno, oddíl B, vl(ůkd 695

STRABAG Rail a.s.
Dir. TJ, Oblast DD, PJ - Kolejové stavby Čechy DG
Železničářská 1385/29, Střekov
400 03 Ústí nad Labem
www.strabaqraiLcz
SpoIeČmst je zapsaná v OR u Kľaj$kého soudu v Ú$1i nad Labem, Spisová značka B 1370
Člen koncernu STRABAG SE.

1



¶W

ZS 5RAěAE
OHLA '

Zápis z mIstniho šetřeni
OBjEDNATEL:

Dopravní podnik hl. m. Prahy a.s.
Sokolovská 42/217, 190 00 Praha 9

ZÁPIS Z MÍSTNÍHO ŠETŘENÍ ZHOTOVITEL:

stavby, nebo její dokončené části Společnost TT Modřaný

Vedoucí společník: OHLA ZS, a.s.
Druhý společník: STRABAG Rail a.s.

Název budovy, stavby (nebo její dokončené části)
SO 101 - Tramvajová trat: SO 335 - přípojky odvodnění tramvajové trati

Po demontáži stávajícího kolejového roštu a odtěžení štěrkového lože byla zjištěna
nemožnost napojení odvodnění zářezu TT na projektovaný stav. Bylo provedeno výškové
měření a analýza možnosti napojeni a při místním šetření byla zvolena na návrh projektanta
varianta napojení odvodnění na historickou přípojku kanalizace, která nebyla zakreslena v
nových plánech. Pro napojeni na uvedenou historickou přípojku bude nutné realizovat novou
šachtu s dnem zděným z kanalizačních cihel.
Po demontáži původních konstrukčních vrstev ve smyčce Levského byly zjištěny odlišnosti v
napojení trativodu do kanalizace proti projektovanému stavu. Po vyhodnocení možností bylo
při místním šetřeni přistoupeno na řešeni dle návrhu projektanta na úpravu kanalizace ve
smyčce, výškovou úpravu trativodu a realizaci Horské vpusti. Od této horské vpusti bude
provedena nová přípojka v délce 17 m, vedoucí do nově vyzděné šachty.

V Praze dne 15.7.2022

Podpis zástupce podp itele

OHLA ŽS,a.s. '
Tuřanka 1554/115b, CZ · 627 00 Brno
tel.: +420 541 571 111, e-mail: info@ohla-zs.cz
web: www.ohla-zs.cz, |inkedin.com/company/oh|a-z5
IČ: 463 42 796, DIČ: CZ46342796

SpoldncM zapsána v Obchodním cejstiiku Krajského soudu Brno, oddíl B, vložka 695

STRABAG Rail a.s.
Dir. TJ, oblast OD, pj - Kolejové stavby Čechy DG
Železničářská 1385/29, Střekov
400 03 Ústí nad Labem
vvvvvY.střabaqrail.cz
Spolecnostje zapsaná v or u Ktajského soudu v Usli nad Labem, spisová značka B 1370
Člen koncernu STRABAG SE

1



Ĺ'Ä'LOiU Ĺ. S

mjm m etroproj e kt Technická zpráva

7. ZMĚNA 01
V rámci ZMĚNY 01 dojde k částečné úpravě trasy přípojky bahníku BII a k vybudováni

nové přípojky od nového tělesa horské vpusti HV2 (HV2 není součástí SO 335).

Důvod změny
Při stavbě bylo zjištěno, že potrubí, které bylo v poskytnutých mapových podkladech

uvedeno jako kanalizační je pouze staré drenážni potrubí. přípojka původního tělesa bahníku
BII je napojena do stávajÍcÍho kameninového potrubí ON 200 (délky 29 m), které kolmo
prochází pod ulici a je napojeno na stávají kanalizaci KAM DN 600. Toto potrubí nebylo ve
vstupních mapových podkladech zakresleno. Z archivu DP byl nyní získán jiný podklad, který
zachycuje skutečnou situaci v lokalitě.

Proto musel být v rámci ZMĚNY 01 přesměrován odtok potrubí od bahníku BII do nově
zjištěné polohy stávajIcI kanalizace a zároveň dořešeno napojení povrchového odtoku
z odvodňovacího příkopu vedoucího podél části úseku TT. jeho napojení nebylo v původní PO
řešeno.

Popis změny
Nově bude přípojka bahníku BII napojena do nové šachty ŠI, vybudované místo zrušené

stávajÍcÍ horské vpusti. Dále došlo v rámci změny k úpravě hloubky horské vpusti HV, kóty jejího
odtoku a hloubky bahníku BII a kóty napojení drenážního potrubí do bahníku a také ke změně
hloubky lomové šachty Sb (viz. PP). Trasa potrubí mezi horskou vpustí HV, lomovou šachtou
Sb a bahníkem BII zůstala stejná.

Dále bude nově vybudována horská vpusť HV2 na konci odvodňovacího příkopu
vedoucího podél úseku TT a její přípojka do nové šachty ŠI.

spojná šachta ŠI bude vybudována v místě stávajÍcÍ horské vpusti, která bude v rámci
stavby zrušena. Do této šachty bude napojeno nové potrubí přípojky od bahníku BII
(vysokopevnostní kamenina ON 200) a nové potrubí od přípojky hv2 (vysokopevnostní

Název akce: Výstavba TT sídliště Modřany - Libuš Str. 9/10

Vypracoval: Ing. Barbora Mayová Identifikační číslo dokumentu: 08203 01 00 D 01 03 11 00 00 001 Změna:



M ETROPROJEKT Technická zpráva

kamenina ON 200). Odtok z šachty ŠI bude napojen na stávajÍcÍ kameninové potrubí ON 200 na
původní kótě dle archivní situace (kóty v Jadranu). Nebylo možné zjistit, zda se jedná o stávajÍcÍ
potrubí z běžné, nebo vysokopevnostní kameniny. Proto v případě potřeby bude odtokový otvor
v šachtovém dně upraven.

Samotná tělesa HV, HV2, BII nejsou součástí SO 335.

Aby byl dodržen min. potřebný spád potrubí 2%, nelze dodržet nezámrznou hloubku
odtoku z horských vpusti (0,8 m nad vrcholem potrubí) viz. PP.

Stavba bude provedena výkopovou metodou. V místech, kde dojde k porušeni stávajÍcÍho
povrchu, bude po dokončeni prací uveden povrch do původního stavu (místo v okolI rušené
horské vpusti a zároveň nové šachty ŠI).

Materiálové řešení

kameninové potrubí s vysokou únosností - DN 200

úsek mezi HV a BII -- délka 27,5 m (bez změn)
úsek mezi BII a ŠI - délka 6 m (ZMĚNA 01)
úsek mezi HV2 a BII - délka 18,8 m (ZMĚNA 01)
napojeni na stávajIcI potrubí KAM ON 200 - délka 1 m + převlečná manžeta (ZMĚNA 01)

Sb kanalizační betonová šachta prefabrikovaná {lomová) -- Iks (bez změn) - změna hl.šachty
ŠI kanalizační betonová šachta prefabrikovaná (spojná) - Iks (změna 01)
Rušeni stávajIcI horské vpusti - Iks (ZMĚNA 01)

jako typ spojů pro kameninové potrubí s vysokou únosností se doporučuje použít - spojovací
systém C - spoj (K)- (spoj K je proveden vyrovnávacím prvkem v hrdle (tvrdý polyuretan) a
těsnicím prvkem na dříku (měkký polyuretan))
Třída pevnosti potrubí pro ON 200 - C 240.

Spojovacisystém C - spoj k (pro jnienovitý profil ON 200 - ON BOO)

spoj K je proveden vyrovnávacím prvkem v hrdle (tvrdý polyuretan) a těsnicím prvkem na dříku (měkký polyuretan).

i _ ¶' \

J

Název akce: výstavba TT sídliště Modřany - Libuš Str. 10/10

Vypracoval: Ing. Barbora Mayová Identifikační číslo dokumentu: 08203 01 00 D 01 03 11 00 00 001 Změna:



Ĺ'ÚLoHA C"- 6 Q/Z

LEGENDA

Wkax

LŇkxk

k

K X * X ->e- X

stávající kanalizace jednotná PVK
stávajľci kanalizace dešt'ová PVK
stávající kanalizace jiný provozovatel
stávajicI vodovod PVK
stávajIcI vodovod jiný provozovatel

stávajíci uliční vpust TSK beze změny
rušená stávající uliční vpust TSK

rušená kanalizace dešt'ová PVK
rušený stávající vodovod PVK

nová kanalizace dešťová PVK přeložka
nový vodovod PVK přeložka

i ."

ľ
.' l

>

nová přípojka kanalizace PVK
nová kanalizace DP přípojka výtlak
nová kanalizace DP přípojky odvodněni TT
nová kanalizace TSK přípojky uv
nová přípojka vodovodu PVK
nový vodovod DP přípojka

"l šachty nové nebo s rektifikaci poklopu
:'" " " "" ": stavební jámy pro realizaci bezvýkopových prací

zavlažováni 'TT
nová TT a povrchy

UVxx nová uliční vpust TSK

obnova povrchů stávající komunikace nebo chodníku
bahniková šachta

01 Khentská změna -změna napojeni bahníku Bii a QdvodňovacÁho Žlabu 07/2022 Ing. B. Mayová _.- -. -

Změna: Název změny: Datum: Pnovedl: podÓk:

Mveslor. Objednatel: lnZenýrská činnost:

ohla Zs, a.s.
Tuřanka 1554/115b, Slatina, 627 00 Brno

Dopravní podnik hl.m. Prahy a.s.
Soko|ov8ká 42/217, 190 00 Praha 9

METROPROJEKT Praha a.s.
Argentinská 1621/36
170 00 Praha 7
generální ředitel: Ing. David Krása
tel.: +420 296 154 105
www.metroprojekt.cz
info@metroprojekt.cz

METROPROJEKT Praha a.s.
Argentinská 1621/36, 170 00 Praha 7

Souprava číslo:

M ETROPROJ EKT
ZMĚNA ázev a účel díla:

název bodu X Y

SO 335

BII X = -742918.95 Y = -1052226.89

Sb x = -742916.28 y = -1052230.20

ŠI (rušená šťáv. HV) X = -742918.63 Y = -1052220.96

HV (není součásti SO) X = -742893.18 Y = -1052228.40

HV2 (není součásti SO) X = -742899.86 Y = -1052220.47

Výstavba tt
sídliště Modřany - Libuš

ázev části dík:
Dokumentace objektů a technických d

a technologických zařizeni D.1.3
f r d

300 Vodohospodarske objekty
S

ázev přílohy: v , Reviu:

SO 335 Prípojky odvodněni
tramvajové trati 00

. Číslo phl:

Situace
ČO: 08203 01 00 D 01 03 11 00 00 002



?C|'loha Ĺ. 6 2/í

ľ'
01 Klientská změna -změna napc!jeni bahníku Bii a odvodňovacího žlabu 07t2022 mg. B. Mayová

Změna: Název změny: Datum: Provedl: podjis:

Investor:

Dopravní podnik hl.m. Prahy a.s.
Sokolovská 42/217,190 00 Praha 9

Objednatel: Inženýrská anňost:

ohla Zs, a.s. METROPROJEKT Praha a.s.

Tuřanka 1554/115b, SIatina, 627 00 Brno Argentinská 1621/36, 170 00 Praha 7

METROPROJEKT Praha a.s. Souprava číslo:
Argentinská 1621/36
170 00 Praha 7
generálni ředitel: Ing. David Krása
tel.: +420 296 154 105
wwwm·t·oprojekt.cz M ETRO PROJ E KTinfo@metroprojekt.cz

: Název a účel díla:

Výstavba tt
, sídliště Modřany - Libuš

Název čásů dk:
í Dokumentace objektů a technických d

a technologických zařízeni D.1.3
:

300 Vodohospodarske objekty
: Název pNbhµ Revize:

SO 335 Prípojky odvodněni
tramvajové trati 00

· · Cislo příl:

Podelny profil
P
k ĹCD: 08203 01 00 D 01 03 11 00 00 003



C '7
SITUACE: DEMOLICE ZL5



Ĺ g
SITUACE: NOVÝ STAV ZL5



1ÁbIÁ
Praha
inženýrské stavby s.r.o.

í4.'ň .·' ":1 ,' ,':Š l Aj

s.] |rfc!'..ksk-p|'jh;j e'!,

ww'rik:k

:'4t)
Q )C)) )5

CENOVÁ NABÍDKA

Značka: W300438 VCP

Akce: TT sIdliště Modřany - Libuš

Popis: CN za zděné šachtové dno, dodávka materiálu a stavební práce

1

Šachty kanalizační zděné na

K 894111121R potrubí z cihel kanalizačníchpálených lícových dn 200 nebo kus
300 - skutečnost

Šachty kanalizační zděné na poNubí z cihel
kanalizačních pálených lícových dn 200
nebo 300 - skutečnost
položka skutečnost

1

1,000 30 000,00 30 000,00

1 000

VJinočanech dne 30.9.2023

jednatel společnosti



C4
Příjemce:

KSK Praha inženýrské stavby s.r.o.

Na Škrobech 246
252 25 jinočany

Váš dopis zn,/ze dne: Naše značka: Vyřizuje/telefon: Datum:
15.7.2023

Věc: Cenová nabídka kanalizačních šachet, stavba TT sídliště Modřany - Libuš

Vážení,
předkládáme Vám cenovou nabídku na kanalizační šachty pro stavbu TT sídliště Modřany - Libuš

č. Název položky MJ množství cena bez DPH

1 Šachty kanalizační zděné na potrubí z cihel kanahzačníchpálených lícových on 200 nebo 300 - atypické dno kus 1 37 000 Kč

Cenová nabídka pIati do 30.9.2023

obchodní manažer

Čermák a Hrachovec a.s.

Čennák a Hrachovec a.s. l Snhchovská 929/31, 155 00 Praha 5 - Řeporyje l cerhra.cz l cerhra@cerhra.cz l tel.: 251 091 311 l lČ: 26212005



y

řl

Cenová nabídka
TT sídliště Modřany - Libuš -zděné kanalizační šachty

Zhotovitet
RISL S ro
U vodárny 461
Hostivice, 253 01
lČO:45310653
DlČ:CZ45310653

Předmět nabidk'y:
Zděni kanalizačních šachet na potrubí DN200-300 z cihel kanalizačních

Cenová nabídka - viz. rozpočet

cena celkem bez DPH 34 500 KČ
k ceně bude započteno DPH v zákonné výši

~

S nabidkw souhlasím. a výše uvedene prace objednávám.
j Dne .

l
' Jméno a příjmení:

l
l Podpis'

l

® qualityaustria
,-'A"', k

, r F FIKCI VANA(Gá5' Ĺ' "'"""'""
ISO 9UO¶.?V15 No 05402'0
ISO ¶4001'?0¶5 Nc) í
ISO 4$001 ZQ16

TECHNICKY PARTNER

řvVNORD j



TT sídliště Modřany - Libuš - zděné kanalizační šachty

Šachty kanahzačni zděně na potrubí z cihel kanahzačbnich páiených licovych
894 DN200 nebo 300 - ATYP ks 1 34500 34500

celkem bez DPH 34 500 Kč


